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Hakemus koskee kiinteistöllä 560-420-2-249 kaavailtua kiviaineksen ottoa ja murskausta sekä 

välivarastointia. Toiminta-aika tulisi olemaan 10 vuotta lähes ympäri vuoden. Oton ja louhinnan jälkeen 

alueen reunat luiskataan 1:2,5 kaltevuudella sekä ottoalueen pohjalle laitetaan maa-ainesta. Alue 

merkitään maastoon paaluilla. Kulku kiinteistölle tapahtuu Pakkasuontien kautta. 

Lahden museot/ Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu asiasta pyydettynä seuraavaa.  

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Kiinteistöltä ei entuudestaan tunneta muinaismuistolain (295/1963) suojaamia kiinteitä 

muinaisjäännöksiä tai muitakaan suojeltaviksi luokiteltavia kohteita. Siltä ei ole myöskään tehty 

ilmoituksia esinelöydöistä. Tiedot alueen muinaisjäännöksistä eivät kuitenkaan ole ajan tasalla ja ne 

tulisi päivittää: on varsin todennäköistä, ettei suunnitelma-aluetta ole koskaan tarkastettu arkeologin 

toimesta ja suunnitellun kiviaineksen oton ja murskauksen myötä pintaosat alueesta tulevat 

käytännössä tuhoutumaan. Edellä esitetyn perusteella museo edellyttää suunnitelma-alueen 

tarkastusta/muinaisjäännösinventointia ja sen tulosten huomioimista, ennen kuin suunniteltu 

maankäyttö kiinteistöllä aloitetaan. Koska kyseessä on pienialainen ja -muotoinen tarkastus, museo 

voi suorittaa tarkastuksen/inventoinnin pyynnöstä viranomaistyönään kesällä 2026 (heinä-elokuu). 

Vaihtoehtoisesti arkeologisen inventoinnin/tarkastuksen voi tilata haluamaltaan arkeologian toimijalta. 

Lista arkeologian alan konsulteista löytyy Museoviraston internetsivuilta (kohta: Arkeologisten 

kenttätöiden tilaaminen). Inventoinnin on täytettävä Museoviraston määrittämät laatuvaatimukset niin 

kenttätyön, dokumentoinnin kuin raportoinninkin osalta. Raportti suoritetusta inventoinnista on 

lähetettävä alueelliselle vastuumuseolle arvioitavaksi heti sen valmistuttua. 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Kiinteistö ei sijoitu rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman arvoalueelle, eikä siellä sijaitse 

inventointuja rakennuskohteita. Museolla ei näin ollen ole hankkeeseen huomautettavaa rakennetun 

kulttuuriympäristön tai maiseman osalta. 
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tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

arkeologi   Esko Tikkala 

rakennustutkija Satu Taivaskallio 

 

Tiedoksi: Museovirasto, Lupa- ja valvontavirasto 

 

 

 

  


